
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipalify of prishtina

KOMUNA E PRISHTINIJS
Kryetari i Komunds
01.ru.31 - ,me06.09.2016

Ne baz6 t6 dispozitave td nenit 13 dhe n_e1it 58 td Ligjit nr.03/L - 040,p€r vetdqeverisjelokale ("Gazeta zyftare e Republik€s se Kosorres,, nr]'2g , dt.-1.5.06,200g;, td nenit 72 dhe
1? t: Vendimit per kriteret dhe procedur€n e ndarjes sd subvencioneve, 0l. Nr" 031 -772404 te dt' 12.05.2014 dhe te nenit 52 te statutit te komun€s se prishtines, 01. Nr.110 -397, te dt' 25.02.2010, Kryetari i Komunes se Prishtin€s m€ 05.0g.2016, merr kdtd:

I .

V E N D I M

MIRATOHET kdrkesa oJe-se sHHFpp- Shoqata pdr hulumtimin e fatit te
personave te pagjetur nga prishtina p€r subvencionim t€ qirase pu zyrln ekontraktuar.

shuma e mjeteve financiare td lejuara per subvencionimin e SHHFpp nga pika
I e kefij Vendimi do te jete 3.000 €.

Mjetet e ndara do t€ shfrytezohen p€r mbulimin e shpenzimeve t€ qiras€ p€r
periudh€n njd vjegare, duke llogaritur 250 € ne muaj.

Pagesa e cekur n€ pik€n II td ketij Vendimi do te reali zohete ndar6 ne dy k€ste
nga 1'500 €. K€sti i par€ do te paguhet ne shtator te vitit 20'l-6, nddrsa kesti idyte ne janar te vitit 2072.

Pagesat do t€ bdhen_n€ xhirollogarin€ e Haki Kasumit, perfaqerrr", i shoqates
nd KKAFZHK - Keshilli koordinues i asociacioneve te familjareve tezhdukurve td Kosoves.

shpenzimet e shum€s se lejuar p€r subvencion duhet te arsyetohen p€rmes
raportit te shpenzimeve.
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VII. p€r zbatimin e ketij Vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s

sE Prishtinds.

VIII. Kyvendim hyn n€ fuqi n€ ditcn e marrjes se tij'

I Dordzohet:
-K€rkuesit,
-Drejtoris€ s€ Financave,
-Qeirdr€s p€r sh€rbime me qytetar€, dhe
-N€ dosje.
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